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Pa6otaem ¢ 8:00 po 22:00 6e3 BbIXOAHBIX

ApeHpa

MockBa, CBAO, ynunua
MeHXXMHCKOro, A4oM 38 Kopnyc 2
CTpoeHune 2

BabyliknHckasa, 270 M OT MeTpoO

ApeHpa: 950 000 P B mecsau,
mnn 3 051 3a M2

Mnowanb: 311.4M2

Ludidjuiil
11.43
41
11.42

1878




Toproeoe nomMelleHmne nnowagbio 31,4 M2 Ha 1-M 3Taxke OOHO3TAaXKHOIO 34aHMA Ha 1-1 IMHUWN. VIHTEHCUBHbIN
ABTOMOOUIbHbIN 1 NeLexoaHbin Tpaduk. Pagom octaHoBka OT, TpM MUHYTbI NELLKOM OT MEeTpO
BabyLiknHckas.

OTpenbHbI BXOA C yAuLbl. [JONOAHUTENbHbIN BbiXxo BO ABOP. OKHA BUTPWHHbIE. MOLWHOCTbL 37 KBT
(BO3MOXXHOCb yBennuyeHus). BbicoTa MoToNkoB 4,5 M. Bce ropoackme nHxeHepHble KOMMYHUKALWN.
XopoLumin pekiaMHbIn MoTeHuUran. [opoackas napkoBKa nepen 34aHneM.

ApeHpa npamas. YCH. ApengHas cTaBka 950 000 py6/Mecsl, + K/y. Topr. TOProBoe oKpy»eHwue:
OpToneanyckum canoH, lNekapHa "XnebHaa naBka", Poccenbxo3baHk, PocbaHk, TepeMok, CoepbaHK,
MpomcBasbbaHk, JlokobaHk, Oetckum mup, OPTEKA u gp.

Hanoroo6noxeHue VCH
DNeKTpoaHeprma ornsiata oTAe bHO
dTax 1

BbiCcOTa MOTONKOB 4.5

OkHa BUTPUHHbIE

Bxon OTAENbHbIN

Tvn apeHabl npsaMasa

Bona eCTb

MOLHOCTb 37+ kBT



